restauro e verniciatura di n. 6 tavoli per l’aula di Arte del nuovo plesso della Scuola Secondaria Marchetti, sita in 

viale dei Gerani n. 40, alla Ditta Gerini Marco – Via Largo Staccioli N. 20– 60010 Ostra (AN) – P.IVA: 

01247420423 per un importo complessivo di € 2.196,00 (duemilacentonovantasei/00) IVA inclusa;  

• di autorizzare la spesa complessiva € 2.196,00 IVA inclusa (€ 1.800,00 + € 396,00 IVA 22%) da imputare alla voce 

A2.1 Funzionamento Amministrativo, dell’esercizio finanziario 2025; 

• di dare atto che, ai sensi dell’art.